

Tømremester M. Rolle ApS

Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 37 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Mogens Munk Rolle Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester M. Rolle ApS Bøgelundsvej 17 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 37 64 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Munk Rolle Laursen, Bøgelundsvej 17, 8940 Randers SV, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.484 mod 93.521 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.593 mod -725.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.015.484	93.521
1 Personaleomkostninger	-682.395	-773.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.600	-37.000
Resultat før finansielle poster	231.489	-716.649
Øvrige finansielle omkostninger	-17.513	-9.160
Resultat før skat	213.976	-725.809
Skat af årets resultat	90.617	0
Årets resultat	304.593	-725.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-725.809
Disponeret i alt	304.593	-725.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	540.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.400	208.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.400</u>	<u>208.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.400</u>	<u>808.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.500	31.500
Varer under fremstilling	0	22.000
Varebeholdninger i alt	<u>31.500</u>	<u>53.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.625	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.161	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17.845
Periodeafgrænsningsposter	6.912	33.101
Tilgodehavender i alt	<u>464.698</u>	<u>68.446</u>
Likvide beholdninger	38.699	536.657
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.897</u>	<u>658.603</u>
Aktiver i alt	<u>1.241.297</u>	<u>1.466.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	837.192
Overført resultat	415.976	-725.809
Egenkapital i alt	455.976	151.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.267	134.884
Hensatte forpligtelser i alt	44.267	134.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.521	432.048
Anden gæld	631.533	748.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.054	1.180.336
Gældsforpligtelser i alt	741.054	1.180.336
Passiver i alt	1.241.297	1.466.603

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	837.192	0	877.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-421.216	-421.216
Overført til overført resultat	0	-837.192	837.192	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>415.976</u>	<u>455.976</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.663	773.170
Andre omkostninger til social sikring	7.857	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.875</u>	<u>0</u>
	<u>682.395</u>	<u>773.170</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolle Holding ApS, CVR-nr. 42412384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
